LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
Baltais Cerbu kauss

Carnikava 12.06.2015.
REZULTATI
KRITERIJA BRAUCIENS IV posms

NPK D:‘L:tr)r?j:a Vards Uzvards UCI kods Komanda/klubs/sporta skola Punkti kritérija Punkti IV posma
ZENI 20 km Uzvarétaja vidajais atrums 30,09 kmh
1 5  Roberts Andersons LAT 20020324 RRS/Griva 43 20
2 18  Kristians BelohvoS¢iks  LAT 20020201 Nordeki-Belo C.P./RRS 29 17
3 15 Elvijs Zommers LAT 20010103 Kekavas NSS 22 15
4 41  Daniels Kazis LAT 20010303 RRS/Booking Group 17 13
5 31 Pauls Rubenis LAT 20010617 RRS/Purvciems 16 12
6 44 Aleks Krasts LAT 20010822 valmieras velo vieniba 3 11
7 17  Ivans Pigkins LAT 20020405 Nordeki-Belo C.P./RRS 10
8 28 Martind Maslovs LAT 20030312 RRS/Purvciems 9
9 23 Juris Dusackis LAT 20010217 Nordeki-Belo C.P./RRS ind 8
10 12 Krists Olejarciks LAT 20011224 Kuldiga 7
11 49  Maris Butkeviés LAT 20010203 Aifa/RRS 6
12 47  Gatis Livs LAT 20011227 Kuldiga 5
13 26 Dmitrijs Ivanovs LAT 20030517 RRS/Purvciems ind 4
14 4 Artis Karlis Belickis LAT 20021031 RRS/Griva 3
15 72 Sabine Kaunecka LAT 20010930 Dobeles sporta skola

3 Karlis Klisments LAT 20030717 RRS/ Griva izstajas

13 Anrijs Rancans LAT 20010211 Kuldiga izstajas

14 Emils Sulcs LAT 20021017 Kekavas NSS izstajas

19  Emils Sneiders LAT 20020116 Nordeki-Belo C.P./RRS ind izstajas

20 Pavels Pérkons LAT 20010804 Nordeki-Belo C.P./RRS izstajas

21 Agris Vindecs LAT 20010705 Nordeki-Belo C.P./RRS izstajas

22 Marks Cilijs LAT 20010529 Nordeki-Belo C.P./RRS izstajas

25 Toms Ustups LAT 20040207 RRs/Purvciems izstajas

27 Toms Kelderis LAT 20030414 RRS/Purvciems ind izstajas

29  Dans Raivo Bekmanis LAT 20020107 RRS/Purvciems izstajas
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Daniels Vinovskis
Kristaps Malnacs
Toms Ozols
Jekabs Karlis Bérzin§
Eduards Strélis
Renars Smats
Ri¢ards Dresmanis
Ernests Eglttis
Eqils Melderis
Gundars Treilons
Aivis Leibmans
Martin$ Nurza
Enia Kanepéja
Eva Ellza Leikarte
Nadina Kucere

Komandu vértgjums
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Nordeki-Belo C.P/RRS
Purvciems/RRS
Griva/ RRS

Kekavas NSS
RRS/Booking Group
Kuldiga

ValmierasVV
Alfa/RRS

30 km
Kristaps PelCers
Kristers Ansons
Kristofers Bindemanis

Ri¢ards Roberts Sauja
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20010814
20031124
20030614
20010823
20010617
20010517
20011903
20031210
20021226
20020521
20020807
20020828
20011208
20020715
20010610

19991118
19990907
19991121
20000131

RRS/Purvciems
Alfa/RRS ind
Alfa/RRS

Alfa/RRS ind
Alfa/RRS

Alfa/RRS ind
RRS/Booking Group
Smiltenes BJSS
Smiltenes BJSS
Kuldiga

Dobeles sporta skola
RRS/Alfa ind
Nordeki-Belo C.P./RRS
Smiltenes BJSS
Smiltenes BJSS

Uzvarétaja vidéjais atrums 32,73 km/h
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Griva/RRS
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Adams Veins
Deniss
Artlrrs
Daniels
Arvis

Martin$ Andrejs
Hermanis
Kristofers
Georgs
Krists
Jevgenijs
Devids
Kristaps
Mareks Arnis
Artrs
Antons

Miks
Raimonds
Reinis
Megija
Megana

Komandu vért&jums
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Kuldiga

NN sporta klubs
Tandéms

Alfa RRS

Talsu NSS
Griva/RRS
Purvciems RRS

Rozenfelds
Trofimovs
Krasts
Eglttis
Rendors
lljienko
Ozols
Rungulis
Rutups
Leimanis
Rudakovs
Zikratijs
Siltuméns
Vecmanis
Priede
Dronicevs
Kamlevs
Zlotnikovs
Ozolind
Grislte
Grislite
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20000322
19990918
20000107
19990414
20000925
20000728
19990101
19990919
19991220
20000616
20000429
20000224
20000630
19990213
20001217
20000509
19990421
19990318
19990602
20000525
20000525

RSK Tandéms/EthicSport
RRS/Purvciems/MSG

NN Sporta klubs / RRS
RSK Tandéms/EthicSport/MSG
KNSS/MSG

Alfa/RRS

Alfa/RRS

Alfa/RRS

Griva/RRS

KNSS/MSG

Kekavas NSS

Kekavas NSS
RRS/Purvciems
RRS/Purvciems
Alfa/RRS ind

Alfa/RRS

Talsu SS

Talsu SS/IMSG
RRS/Purvciems

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola
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